网站建设合同

                                                                                合同编号:

甲方（以下简称甲方）：
乙方（以下简称乙方）：南昌人本网络科技有限公司
甲方委托乙方进行                              _网站的建设，本合同书旨在明确甲方委托乙方为其规划构建网站、申请域名、租用服务器空间、制作网页、后期维护等项目，合作期间，双方的权利、义务以及相关的法律事务，为明确双方责任，经友好协商，双方达成以下协议：

一、本合同书内容包括：
合同双方的权利与义务
网站的验收

违约及产权保护
服务内容、价格、付款

网站维护细则
网站开发及交付进度及合同终止
本合同书及全部附件经合作双方友好协商达成一致后，签字（盖章）生效

二、双方的权利和义务
一）甲方的权利和义务
1. 提供专人与乙方联络。
2. 提供所有需要放到网上的资料交给乙方（包括文字、图片以及其他相关文件）的电子文件，并保证资料的合法性。以及以后甲方存放于乙方服务器上的网站内容必须遵守《计算机信息网络国际联网安全保护管理办法》《中华人民共和国计算机信息网络国际联网管理暂行规定》《中华人民共和国计算机信息系统安全保护条例》《中华人民共和国电信条例》《互联网信息服务管理办法》和国家其他有关法律、法规、条例，不得做任何违法活动。甲方对其行为和发布的信息违反上述规定而引起的任何的政治责任，法律责任和给乙方造成的经济损失承担全部责任。
3. 按照要求，及时支付费用。
4. 甲方将在著作权法的范围内使用本合同标的及相关作品、程序、文件源码，不得将其复制、传播、出售或许可给其它第三方。
5. 甲方对本合同标的中的网页、图像享有排他的使用权。

二）乙方的权利和义务
1. 提供专人与甲方联络。
2. 按要求，使用甲方资料，进行网站的开发。
3. 在要求的期限内，完成网站的开发，并通知甲方进行验收。
4. 在验收期内甲方要求下，对不合格地方进行修改。
5. 本合同的相关作品、程序、文件源码的版权属乙方所有。
三、验收
1. 验收标准有以下几条：
a. 甲方可以通过任何上网的计算机访问这个网站。
b. 主页无文字拼写及图片（以甲方提供的材料为准）错误。
c. 网络程序正常运行。
2. 验收期为3天时间。

四、违约责任

4.1、由于甲方未及时提供资料而导致乙方工作不能按时完成，乙方不负任何责任，并有权向甲方提出延期要求，延期时间由双方协商确定。

4.2、凡因订立、解释、履行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协商解决。

五、知识产权的保护
5.1、甲方付清应付乙方的全部款项后，甲方正式享有网站的全部使用权。
5.2、双方合作期间，网站构架、网页版式设计等内容（甲方提供文本资料及图形、音像资料未经乙方加工部分除外）之版权、设计权、使用权归乙方所有，未经许可甲方不得擅自使用，不得复制或交由第三方使用。
六、网站开发项目及费用明细
6.1、甲方应向乙方支付网站建设的费用（包括域名申请费，服务器空间租用费，网站设计制作费，以及网站推广和后期维护费等费用）。
6.2、合同签订后，甲方应付给乙方网站总体费用预算的50%（即___   ___元）作为预付款。

6.3、乙方全部完成甲方网站建设,甲方应在验收后三日内一次性付清剩余费用（即_  ___元）。

6.4、费用

国际(国内)域名：_ _个，域名为：                     __费用为__ __元/年
网站空间_  __M空间,费用为__  __元/年
网站建设费用总计：       _大写人民币__        ___圆整
网站维护：网站建设完成并交付使用后由乙方免费维护__  __个月，此后的网站维护费用为__  __元/每年，时间：____  ___年___月___日 至__    ___年____月 __日。这里所指的网站维护是指在不改动网站结构的情况下，主要对少量图片或文字的修改，如果要对整个网站进行改动，将按网站的重新建设进行收费。

网站维护费用总计:__     __大写人民币_       __圆整

网站建设、空间域名、及维护费用总计：__  _     __大写人民币____           ____圆整
七、合同的终止
7.1、本合同所有规定的条款执行完毕后，合同自行终止。
7.2、合同一旦执行，任何一方如要求提前终止合同，需提前10个工作日书面通知对方，并说明正当终止理由取得对方同意，由双方签字代表协商终止合同。
7.3、由于战争、地震、火灾等法定人力不可抗拒因素导致的工作中断，双方均不承担责任，待条件恢复后，由双方协商确定合同变更内容。

本合同书一式两份双方各持一份，且具有同等法律效力。
乙方拥有对本合同内容文字及含义的最终解释权。
其他经双方认可并签字或盖章后的其他文件可以作为本合同的附件，并被认为与本合同具备同等的法律效力。
本合同未尽事项可在合作过程中协商解决或对合同进行补充。
本合同未涵盖的其他事项以国家或地方政府的相关法律法规为依据执行。

八、其他事项
以上条款如有未尽事宜，经甲、乙双方协商后加以补充：
补充内容（手写，需加盖公章）：

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

九、合同期限

本合同有效期为__    ___年__ _月__ _日，至___   ___年__ _月_  _日

甲方：______________________________  乙方：南昌人本网络科技有限公司
地址：______________________________  地址：南昌市明珠广场B座第4层
邮编：______________________________  手机：13755606865
电话：______________________________  电话：0791-87688503
传真：______________________________  传真：0791-87131391
E-mail：____________________________  E-mail： service@jxreb.com
身份证/营业执照号码：_______________  营业执照号码：360104210018096
签字：_______________                 签字：________________

盖章：                                盖章：

时间：______年____月____日            时间：______年____月____日
                                                                             第 3 页 共 3 页